

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Laura Pantani
Viale Giosuè Carducci 122
47042 Cesenatico (FC) (Italia)

Intestatario documento

VENERE DI PANTANI LAURA
Viale Carducci 122
47042 Cesenatico (Em) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1850/IT	Pagamento carta di credito (Stripe)	Valuta EUR	Data doc. 12-05-2025
Codice cliente 000000000146562	Partita IVA IT 03475120402	Codice fiscale	Pagina 1 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU HARMONT & BLAINE INL001021223 100% Cotone made in: IND, hscore: 6109, Ean: 8055168378258	1,000	13,56000	13,56000	13,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU HARMONT & BLAINE INL001021223 100% Cotone made in: IND, hscore: 6109, Ean: 8055168378265	2,000	13,56000	13,56000	27,12
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU HARMONT & BLAINE INL001021223 100% Cotone made in: IND, hscore: 6109, Ean: 8055168378272	2,000	13,56000	13,56000	27,12
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU HARMONT & BLAINE INL001021223 100% Cotone made in: IND, hscore: 6109, Ean: 8055168378241	1,000	13,56000	13,56000	13,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU HARMONT & BLAINE INL001021223 100% Cotone made in: IND, hscore: 6109, Ean: 8055168378234	1,000	13,56000	13,56000	13,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO HARMONT & BLAINE INK001021223 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8055168226894	2,000	13,42000	13,42000	26,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO HARMONT & BLAINE INK001021223 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8055168226863	2,000	13,42000	13,42000	26,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO HARMONT & BLAINE INK001021223 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8055168226856	2,000	13,42000	13,42000	26,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8051013864358	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8056216211909	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8056216211916	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8056216211923	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8056216211893	1,000	7,98000	7,98000	7,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MBM05 100% Poliestere made in: BGD, hscore: 6211, Ean: 8057587076630	1,000	7,98000	7,98000	7,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MBM05 100% Poliestere made in: BGD, hscore: 6211, Ean: 8057587076647	1,000	7,98000	7,98000	7,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MBM05 100% Poliestere made in: BGD, hscore: 6211, Ean: 8057587076654	1,000	7,98000	7,98000	7,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MBM05 100% Poliestere made in: BGD, hscore: 6211, Ean: 8057587076661	1,000	7,98000	7,98000	7,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MBM05 100% Poliestere made in: BGD, hscore: 6211, Ean: 8057587076678	1,000	7,98000	7,98000	7,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MSP02 18% Elastan, 82% Poliammide made in: BGD, hscore: 6211, Ean: 8057587076531	2,000	7,98000	7,98000	15,96
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MSP02 18% Elastan, 82% Poliammide made in: BGD, hscore: 6211, Ean: 8057587076548	2,000	7,98000	7,98000	15,96

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Laura Pantani
Viale Giosuè Carducci 122
47042 Cesenatico (FC) (Italia)

Intestatario documento

VENERE DI PANTANI LAURA
Viale Carducci 122
47042 Cesenatico (Em) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1850/IT	carta di credito (Stripe)	EUR	12-05-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000146562	IT 03475120402		2 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MSP02 18% Elastan, 82% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587076555	2,000	7,98000	7,98000	15,96
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MSP02 18% Elastan, 82% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587076562	2,000	7,98000	7,98000	15,96
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MSP02 18% Elastan, 82% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587076579	2,000	7,98000	7,98000	15,96
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU2MSP02 18% Elastan, 82% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587076388	1,000	7,98000	7,98000	7,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU2MSP02 18% Elastan, 82% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587076395	1,000	7,98000	7,98000	7,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU2MSP02 18% Elastan, 82% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587076401	1,000	7,98000	7,98000	7,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU2MSP02 18% Elastan, 82% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587076418	1,000	7,98000	7,98000	7,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU2MSP02 18% Elastan, 82% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587076425	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSA TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216211770	1,000	7,98000	7,98000	7,98
TELO MARE DONNA ROSSO TRUSSARDI TRU2MTW01F 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6302, Ean: 8057587074698	3,000	11,16000	11,16000	33,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358422	1,000	5,38000	5,38000	5,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358439	2,000	5,38000	5,38000	10,76
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358446	2,000	5,38000	5,38000	10,76
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358453	2,000	5,38000	5,38000	10,76
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358460	2,000	5,38000	5,38000	10,76
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358279	1,000	5,38000	5,38000	5,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358286	1,000	5,38000	5,38000	5,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358293	1,000	5,38000	5,38000	5,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358309	1,000	5,38000	5,38000	5,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358316	1,000	5,38000	5,38000	5,38

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Laura Pantani
Viale Giosuè Carducci 122
47042 Cesenatico (FC) (Italia)

Intestatario documento

VENERE DI PANTANI LAURA
Viale Carducci 122
47042 Cesenatico (Em) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1850/IT	carta di credito (Stripe)	EUR	12-05-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000146562	IT 03475120402		3 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358378	1,000	5,38000	5,38000	5,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358385	1,000	5,38000	5,38000	5,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358392	1,000	5,38000	5,38000	5,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358408	1,000	5,38000	5,38000	5,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358415	1,000	5,38000	5,38000	5,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 848304 100% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480946964	1,000	9,54000	9,54000	9,54
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 848306 100% Poliestere made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480947442	1,000	9,54000	9,54000	9,54
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 848306 100% Poliestere made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480947459	2,000	9,54000	9,54000	19,08
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 848306 100% Poliestere made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480947466	1,000	9,54000	9,54000	9,54
CANOTTA AMERICANA DONNA GIALLO S SILVIAN HEACH PGP16775CNNWBOSCAINI 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8050454965211	1,000	9,54000	9,54000	9,54
CANOTTA AMERICANA DONNA GIALLO L SILVIAN HEACH PGP16775CNNWBOSCAINI 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8050454965235	1,000	9,54000	9,54000	9,54
TELO MARE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXH01IRW006 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8059915146657	2,000	11,16000	11,16000	22,32
TELO MARE UOMO BLU CAVALLI CLASS QXH01IRW006 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8059915146640	4,000	11,16000	11,16000	44,64
TELO MARE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTW01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6302, Ean: 8057587074728	2,000	11,16000	11,16000	22,32
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395454310	1,000	14,69000	14,69000	14,69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858333 100% Poliestere made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480494366	1,000	9,06000	9,06000	9,06
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858333 100% Poliestere made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480494373	1,000	9,06000	9,06000	9,06
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858333 100% Poliestere made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480494380	1,000	9,06000	9,06000	9,06
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858333 100% Poliestere made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480494397	1,000	9,06000	9,06000	9,06
TELO MARE UNISEX BLU NORWAY 1963 831101 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6302, Ean: 8053480715881	3,000	7,93000	7,93000	23,79

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Laura Pantani
Viale Giosuè Carducci 122
47042 Cesenatico (FC) (Italia)

Intestatario documento

VENERE DI PANTANI LAURA
Viale Carducci 122
47042 Cesenatico (Em) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1850/IT	carta di credito (Stripe)	EUR	12-05-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000146562	IT 03475120402		4 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
COSTUME INTERO DONNA ROSSO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21WOP08 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8051884143231	1,000	14,69000	14,69000	14,69
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	38,00000	38,00000	38,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	7,96000	7,96000	7,96

Totale Pezzi: 89

Totale righe		Sconti/magg.		Bollo		I.V.A.		Totale documento €		1.027,20	
841,97						185,23					
Dettaglio Pagamenti		Carta di Credito \		12-05-2025		1.027,20					
Cod. I.V.A.		Imponibile		%						Imposta in €	
22		841,97		22,00						185,23	
Nostra banca								Firma per Accettazione			